
— 770 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2007 r. Nr 13

Departament Budżetowy

147

ZARZĄDZENIE  Nr  19/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 21 czerwca 2007 r.

w  sprawie  likwidacji  Zakładu  Budżetowego  „Wojskowe  Misje  Pokojowe”

Poz. 147

Na podstawie art. 25 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 i 6
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicz-
nych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.1)) zarządza
się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 lipca 2007 r. Zakład Budżetowy
„Wojskowe Misje Pokojowe”, zwany dalej „zakładem”,
stawia się w stan likwidacji.

§ 2. Likwidacja zakładu zostaje ustalona na dzień
31 października 2007 r.

§ 3. Czynności likwidacyjne wykonuje dyrektor
zakładu, który w szczególności:

1) zapewni niezakłócone funkcjonowanie zakładu
do czasu jego likwidacji;

2) dokona przekazania zadań realizowanych przez
zakład do:
a) Dowództwa Operacyjnego — w zakresie ob-

sługi finansowo-logistycznej polskich kontyn-
gentów wojskowych poza granicami kraju,
w tym finansowanych ze środków Organizacji
Narodów Zjednoczonych, uwzględniając prze-
jęcie finansowania tych zadań ze środków
budżetowych,

b) Departamentu Administracyjnego — w zakre-
sie obsługi finansowo-logistycznej polskich
przedstawicielstw wojskowych, polskich ze-
społów łącznikowych, żołnierzy pełniących
służbę w strukturach Organizacji Traktatu
Północnoatlantyckiego oraz strukturach innych
organizacji międzynarodowych, polskich
obserwatorów w misjach pokojowych Organi-
zacji Narodów Zjednoczonych, ataszatów
obrony przy przedstawicielstwach dyploma-
tycznych Rzeczypospolitej Polskiej, a także
obsługi administracyjno-biurowej Komisji do
rozpatrywania roszczeń z tytułu szkód wyrzą-
dzonych przez wojska obce na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej,

c) Centrum Szkolenia na potrzeby Sił Pokojowych
Organizacji Narodów Zjednoczonych w Kiel-
cach — w zakresie gospodarowania mieniem

polskich kontyngentów wojskowych UNIFIL
oraz UNDOF, zakupionym ze środków narodo-
wych;

3) przekaże mienie zakładu do komórki organiza-
cyjnej oraz jednostek organizacyjnych, o których
mowa w pkt 2, stosownie do postanowień od-
rębnej decyzji w tej sprawie;

4) powoła grupę likwidacyjną, składającą się z żoł-
nierzy i pracowników zakładu, odpowiedzialną
za jego likwidację;

5) złoży do właściwych organów informacje o za-
kończeniu działalności zakładu;

6) spowoduje sporządzenie bilansu na dzień likwi-
dacji zakładu, to jest na dzień 31 października
2007 r.;

7) opracuje, uzgodni i przedstawi do zatwierdzenia
harmonogram przekazania zadań zakładu do ko-
mórki organizacyjnej i jednostek organizacyj-
nych, o których mowa w pkt 2.

§ 4. Dowódcy jednostek organizacyjnych i dyrektor
komórki organizacyjnej, o których mowa w § 3 pkt 2,
przyjmą do realizacji powierzone zadania w terminach okre-
ślonych w harmonogramie wskazanym w § 3 pkt 7, wraz
z wszelkimi zobowiązaniami i należnościami związanymi
z realizacją tych zadań oraz wszelką niezbędną dokumentacją.

§ 5. Zobowiązania i należności pozostałe po
likwidacji zakładu, nie przekazane w toku likwidacji do
komórki organizacyjnej i jednostek organizacyjnych,
o których mowa § 3 pkt 2, przejmie Dowódca Dowódz-
twa Operacyjnego.

§ 6. Dokumentację finansowo-księgową i pra-
cowniczą oraz inną wymagającą archiwizowania doku-
mentację zakładu, nie przekazaną komórce organiza-
cyjnej oraz jednostkom organizacyjnym, o których
mowa w § 3 pkt 2, dyrektor zakładu przekaże do Cen-
tralnego Archiwum Wojskowego.

§ 7. Dyrektor zakładu przeprowadzi inwentary-
zację wszystkich aktywów i pasywów, zgodnie
z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości

1)  zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560 i Nr 88, poz. 587.



— 771 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2007 r. Nr 13

(Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694, z późn. zm.2)), w tym
ustali stan należności i zobowiązań na dzień 30 czerw-
ca 2007 r., to jest na dzień poprzedzający postawienie
zakładu w stan likwidacji.

§ 8. Szef Sztabu Generalnego Wojska Polskiego,
w terminie do dnia 30 czerwca 2007 r., spowoduje, na
podstawie wniosków osób wymienionych w § 4, wyda-
nie dokumentów organizacyjno-etatowych umożliwia-
jących realizację zadań wynikających z zarządzenia.

§ 9. Dyrektor Departamentu Budżetowego przed-
stawi propozycje zmiany decyzji budżetowej na rok
2007 Nr 60/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia
13 lutego 2007 r. (Dz. Urz. MON Nr 2a, poz. 29, Nr 8,
poz. 100 i Nr 12, poz. 142), umożliwiającej przejęcie
finansowania zadań zakładu przez komórkę organizacyjną
i jednostki organizacyjne, o których mowa w § 3 pkt 2.

§ 10. Dyrektor Generalny Ministerstwa Obrony
Narodowej spowoduje uwzględnienie zmian wynika-
jących z niniejszego zarządzenia przy opracowywaniu

aktów prawnych w sprawie wykazu jednostek organi-
zacyjnych podległych Ministrowi Obrony Narodowej
lub przez niego nadzorowanych oraz w sprawie bez-
pośredniego podporządkowania jednostek organiza-
cyjnych podległych Ministrowi Obrony Narodowej lub
przez niego nadzorowanych.

§ 11. Do pracowników dotychczas zatrudnionych
w zakładzie, mają zastosowanie przepisy art. 231 usta-
wy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U.
z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z późn. zm.3)).

§ 12. Proces likwidacji, w tym przekazanie po-
mieszczeń po zlikwidowanym zakładzie, zostanie za-
kończony do dnia 20 grudnia 2007 r.

§ 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia, z mocą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: A. Szczygło

Poz. 147, 148

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 60, poz. 535, Nr 124, poz. 1152,
Nr 139 poz. 1324, Nr 229, poz. 2276, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 145, poz. 1535, Nr 146, poz. 1546, Nr 213,poz. 2155,
z 2005 r. Nr 10, poz. 66, Nr 184, poz. 1539, Nr 267, poz. 2252 oraz 2006 r. Nr 157, poz. 1119 i Nr 208, poz. 1540.

3) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 113, poz. 717,
z 1999 r. Nr 99, poz. 1152, z 2000 r. Nr 19, poz. 239, Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz. 1127, i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 11,
poz. 84, Nr 28, poz. 301, Nr 52, poz. 538, Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 1194, Nr 123, poz. 1354, Nr 128, poz. 1405 i Nr 154,
poz. 1805, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 135, poz. 1146, Nr 196, poz. 1660, Nr 199, poz. 1673 i Nr 200, poz. 1679, z 2003 r.
Nr 166, poz. 1608 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001, Nr 120, poz. 1252 i Nr 240, poz. 2407,
z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 68, poz. 610, Nr 86, poz. 732 i Nr 167, poz. 1398 oraz z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 133,
poz. 935, Nr 217, poz. 1587 i Nr 221, poz. 1615.

Departament Budżetowy

148

DECYZJA  Nr  274/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 13 czerwca 2007 r.

w  sprawie  powołania  Zespołu  do  spraw  opracowania  projektu  budżetu  resortu  obrony  narodowej
 w  układzie  zadaniowym

Na podstawie § 1 pkt 13 lit. c oraz § 2 pkt 14 roz-
porządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w
sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra
Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426) ustala się,
co następuje:

1. Powołuje się Zespół do spraw opracowania
projektu budżetu resortu obrony narodowej w układzie
zadaniowym, zwany dalej „Zespołem”.

2. Zadaniami Zespołu są w szczególności:
1) określenie zadań i priorytetów realizowanych

i finansowanych z budżetu Ministerstwa Obrony
Narodowej w ramach planowanych kwot wydat-
ków;

2) opis celów tych zadań oraz mierników ich
wykonania;

3) określenie przewidywanych wieloletnich kosztów
finansowych związanych z realizacją tych zadań;




